
（C-24-BGGZ-050和C-24-BGGZ-045）机械2024年6月循泵房地坑排
污变更改造杂项物资及现场05子项保卫控制中心日用油箱间消防变

更物资采购采购结果公告

一、采购单编号：P-XJ-24-00250376

二、采购单名称：（C-24-BGGZ-050和C-24-BGGZ-045）机械2024年6月循泵房地坑排污变更改造杂项
物资及现场05子项保卫控制中心日用油箱间消防变更物资采购

三、组织形式：自行采购

四、采购执行单位：山东核电有限公司

五、成交供应商：海阳市起点贸易有限公司

六、询价类型：公开

七、报价截止日期：2024-07-25 09:25:00

八、公告日期：2024-08-28

九、采购执行人联系方式：18653516769

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。

序号 产品描述 采购数量 计量单位 税率 交货时间 交货地点 采购需求单位 行项目备注

1
可曲挠橡胶接头
|XTQ1YRF1×DN50|GB/T2
6121

2 个 13% 2024-09-25 山东核电有限公司 NA

2
无缝钢管
|D60mm|δ3mm|S30408|HG
/T20553

150 米 13% 2024-09-25 山东核电有限公司 NA

3
无缝钢管
|D34mm|δ3mm|S30408|HG
/T20553

6 米 13% 2024-09-25 山东核电有限公司 NA

4
对焊无缝弯头
|DN80PN10|S30408|GB/T12
459

1 个 13% 2024-09-25 山东核电有限公司 NA

5
承插焊90°弯头
|S30408_150_DN50_SW-
90E|GB/T14383

70 个 13% 2024-09-25 山东核电有限公司 NA

6
无缝钢管
|D22mm|δ3mm|S30408|HG
/T20553

1 米 13% 2024-09-25 山东核电有限公司 NA

7
承插焊90°弯头
|S30408_150_DN25_SW-
90E|GB/T14383

10 个 13% 2024-09-25 山东核电有限公司 NA

8
手动球阀|焊接|阀体
CNS_304|45℃|PN16MPa|D
N25mm|是|GB/T21385

3 只 13% 2024-09-25 山东核电有限公司 NA

9
法兰连接同心异径大小头
|DN50×DN40|S30408|(定
制)

2 件 13% 2024-09-25 山东核电有限公司 NA

10
90°弯头|S30408-DN65-
Sch80_90EL|GB/T12459

60 件 13% 2024-09-25 山东核电有限公司 NA

11
干粉灭火系统|FZXA5|灭火
剂重量5kg温度≥75℃启动
带有紧急手动启动模块

1 套 13% 2024-09-25 山东核电有限公司 NA

12
同心双承口管箍
|S30408_150_DN50×50_S
W-FCC|GB/T14383

25 个 13% 2024-09-25 山东核电有限公司 NA

13
手动闸阀|Z61H-
10CNS_304|DN50|GB/T328 4 只 13% 2024-09-25 山东核电有限公司 NA

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台



08|GB/T12234

14
无缝钢管
|D114mm|δ3.5mm|S30408|
HG/T20553

10 米 13% 2024-09-25 山东核电有限公司 NA

15

板式平焊法兰|DN65-
PN10_PL_RF_系列
Ⅰ_Sch80|S30408-
Ⅰ|GB/T9124.1

2 件 13% 2024-09-25 山东核电有限公司 NA

16
无缝钢管
|D76mm|δ3mm|S30408|HG
/T20553

200 米 13% 2024-09-25 山东核电有限公司 NA

17
钢制对焊无缝等径弯头
|90ERC-DN100-
Sch80|S30408|GB/T12459

4 个 13% 2024-09-25 山东核电有限公司 NA

18
法兰连接偏心异径大小头
|DN50×DN40|S30408|(定
制)

2 件 13% 2024-09-25 山东核电有限公司 NA

19
承插焊三通
|S30408_150_DN50×50×50
_SW-T|GB/T14383

20 个 13% 2024-09-25 山东核电有限公司 NA

20
无缝钢管
|D89mm|δ3.5mm|S30408|H
G/T20553

20 米 13% 2024-09-25 山东核电有限公司 NA

发布日期：2024-08-28

（盖章）

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台


		7e15c648738e4e4db3d7b38dca60ab09
	2024-08-28T08:36:36+0800
	北京
	（C-24-BGGZ-050和C-24-BGGZ-045）机械2024年6月循泵房地坑排污变更改造杂项物资及现场05子项保卫控制中心日用油箱间消防变更物资采购结果公告
	（C-24-BGGZ-050和C-24-BGGZ-045）机械2024年6月循泵房地坑排污变更改造杂项物资及现场05子项保卫控制中心日用油箱间消防变更物资采购结果公告




